

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ ต.ม่วงสามสิบ อ.ม่วงสามสิบ จ.อุบลราชธานี 34140**

1. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านเทพา ตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี รายละเอียดตามแบบ อบต.ม่วงสามสิบ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ ตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ 300,000 บาท  
(สามแสนบาทถ้วน)

**3. ลักษณะงาน โดยสังเขป**

3.1 โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านเทพา ตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี (รายละเอียดตามแบบ อบต.ม่วงสามสิบ) ดังนี้

- งานเกรดปรับสภาพพื้นทางเดิม ปริมาณ 630.00 ตร.ม.
- งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจร ปริมาณ 25.20 ลบ.ม.
- งานผิวจราจร คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 126.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 504.00 ตร.ม.

- งาน Expansion Joint ปริมาณ 4.00 เมตร
- งาน Constraction Joint ปริมาณ 46.40 เมตร
- งาน Longitudinal Joint ปริมาณ 126.00 เมตร
- งานไหล่ทางลูกรัง ขนาดกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ปริมาณ 25.60 ลบ.ม.
- งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายแผ่นเหล็ก) ขนาด 1.20 \* 2.40 เมตร จำนวน

1.00 ป้าย.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....3..... เดือน สิงหาคม พ.ศ.2561 เป็นเงิน 300,000 บาท

**5. บัญชีประมาณการราคากลาง ได้แก่**

- 5.1 แบบ พร.5 “แบบสรุปการประมาณราคางานก่อสร้าง ทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม”
- 5.2 บัญชีรายการปริมาณงาน (ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ)
- 5.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง

**6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้**

- 6.1 นางอรนิตย์ โลหะอุดม ตำแหน่ง ปลัด อบต.ม่วงสามสิบ เป็น ประธานกรรมการ
- 6.2 นางอาภาสุรีย์ วงษ์ชมพู ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ม่วงสามสิบ เป็น กรรมการ
- 6.3 นายสังคม วงศ์เที่ยง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ
- 6.4 นางน้ำค้าง พุ่มเมือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง เป็น กรรมการ
- 6.5 นายมนตรี ชายทวีป ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

## บันทึกข้อความ



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ (กองช่าง)

ที่ อบ.๘๖๓๐๓/ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๑

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการ

เรียน นายก องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ ผ่านปลัด อบต.ม่วงสามสิบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ม่วงสามสิบที่ ๒๗/๓.../๒๕๖๑ ลงวันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๑  
ได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง และปรับลดราคาวัสดุ ค่าแรงงานและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ของงานโครงการก่อสร้าง  
ถนน คสล. สายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ้านเทพา ตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี เป็น  
ราคากลาง จำนวนเงิน ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท โดยมีปริมาณงานดังนี้

-งานกรวดปรับสภาพพื้นทาง (เดิม) ปริมาณ ๖๓๐.๐๐ ตร.ม.

-งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจร ปริมาณ ๒๕.๒๐ ลบ.ม.

-งานผิวจราจร คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๖.๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง

ไม่น้อยกว่า ๕๐๔.๐๐ ตร.ม.

-งาน Expansion Joint ปริมาณ ๔.๐๐ ม.

-งาน Constraction Joint ปริมาณ ๔๖.๔๐ ม.

-งาน Longitudinal Joint ปริมาณ ๑๒๖.๐๐ ม.

-งานไหล่ทางลูกรัง ขนาดกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร ปริมาณ ๒๕.๖๐ ลบ.ม.

-งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายแผ่นเหล็ก) ขนาด ๑.๒๐ \* ๒.๔๐ เมตร จำนวน ๑.๐๐ ป้าย

โดยราคากลางที่คณะกรรมการฯ ได้กำหนด นั้น อ้างอิงจากมติคณะรัฐมนตรี แนวทาง วิธีปฏิบัติ และ  
รายละเอียดประกอบแบบ การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง ของ  
กรมบัญชีกลาง และจากราคาค่าวัสดุก่อสร้างในส่วนภูมิภาคของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานี (ใช้ข้อมูลทาง  
Internet) เพื่อนำมาจัดทำเป็นราคากลางของงานโครงการฯ ดังกล่าว

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมา /.....

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ  
(นางอรนิตย์ โลหะอุดม)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางอาภาสุรีย์ วงษ์ชมพู)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางน้ำค้าง พุ่มเมือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสังคมา วงศ์ทิพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายมนตรี ชายทวีป)

ความเห็น.....

(นางอรนิตย์ โลหะอุดม)

ปลัด อบต.ม่วงสามสิบ

ความเห็น.....

(นายแดง คำพูน)

นายก อบต.ม่วงสามสิบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 8  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ  
 ผู้ประมาณราคา นายมนตรี ชัยทวีป  
 วันที่ 7/8/2561

ขนาดถนน กว้าง 4.00 เมตร  
 ยาว 126.00 เมตร  
 ทน 0.15 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานกรวดรับสภาพพื้นทางเดิม	ตร.ม.	630.00	1.72	1,083.60	1.3624	2.34	1,476.30
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.20	541.00	13,633.20	1.3624	737.06	18,573.87
3	งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน...0.15...ซม. กว้าง 4.00 ม.	ตร.ม.	504.00	377.65	190,334.92	1.3624	514.51	259,312.29
4	EXPANSION JOINT	เมตร	4.00	157.70	630.80	1.3624	214.85	859.40
5	CONSTRUCTION JOINT	เมตร	46.40	113.67	5,274.31	1.3624	154.86	7,185.73
6	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	126.00	73.14	9,216.00	1.3624	99.65	12,555.87
7	งานหล่อทางลูกรัง	ลบ.ม.	25.60	195.00	4,992.00	1.3624	265.67	6,801.10
8	ท่อระบายน้ำ ศก. 0.30 ม.	เมตร	-	432.00	-	1.3365	577.37	-
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	2,800.00	2,800.00	1.0700	2,996.00	2,996.00
TOTAL								309,760.56
ปรับราคาเป็น								300,000.00

ราคาเฉลี่ย 595.24 บาท/ตร.ม.  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ม่วงสามสิบ ที่...../2561 ลง... ๙.๑-25๖1

(ตัวอักษร) สามแสนบาทถ้วน  
 ผู้ประมาณราคา

นายชังโยธา (นายมนตรี ชัยทวีป)  
 ดร.วงศอบ  
 เห็นชอบ  
 อนุมัติ

นายก อบต.  
 นายชังโยธา

1 (นางชังโยธา โสภณอุดม) ประธาน  
 2 (นางชังโยธา โสภณอุดม) กรรมการ  
 3 (นายสังคัม วงศ์เที่ยง) กรรมการ  
 4 (นางชังโยธา โสภณอุดม) กรรมการ  
 5 (นายชังโยธา โสภณอุดม) กรรมการ

ขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

จรรยาบรรณก่อสร้าง/รายละเอียดราคา 8

รายละเอียดราคา 29.50 บาท/ตร  
 ราคาวัสดุ 10 ล้ำ  
 ราคาวัสดุ 10 ล้ำ และค่าจ้าง  
 ราคาวัสดุ 10 ล้ำ และค่าจ้าง  
 ราคาวัสดุ 10 ล้ำ และค่าจ้าง

เงินค่าจ้าง 0.00%  
 เงินค่าจ้าง 0.00%  
 เงินค่าจ้าง 7.00%

ประเภท	หน่วย	ราคา	ราคา	ราคา	ราคา	ราคา	ราคา
1 เหล็ก RB 6 มม.	ม./ตัน	22,946.03	34.00	52.62	80.00	4,100.00	27,126.03
2 เหล็ก RB 9 มม.	ม./ตัน	21,632.05	34.00	52.62	80.00	4,100.00	25,864.67
3 เหล็ก DB 12 มม.	ม./ตัน	21,204.58	34.00	52.62	80.00	3,300.00	24,637.20
4 เหล็ก RB 19 มม.	ม./ตัน	21,364.49	34.00	52.62	80.00	2,900.00	24,397.11
5 ลวดผูกเหล็ก	ม./กก.	28.51	34.00	-	-	-	28.51
6 ปูนซีเมนต์ ปะเภท 1	ม./ตัน	2,130.84	34.00	52.62	50.00	-	2,233.46
7 ทรายผสมคอนกรีต	ม./ตัน	280.37	34.00	73.67	-	-	354.04
8 ทรายคอนกรีต	ม./ตัน	822.43	34.00	73.67	-	-	896.10
9 ทรายผสมคอนกรีต	ม./ตัน	380.00	125.00	268.58	-	-	648.58
10 หินคลุก	ม./ตัน	360.00	125.00	268.58	-	-	628.58
11 วัสดุกรวดรองพื้นทาง	ม./ตัน	15.00	15.00	53.37	-	-	100.14
12 หินถมพื้นทาง	ม./ตัน	5.00	2.00	13.86	-	-	40.41

ขอมูลงานคอนกรีต Class ต่าง

Class of Concrete	Special A	A&B	A&B	C	Lean 1:3:6	Mortar 1:3
จำนวนคอนกรีต	400:430:860	350:430:860	350:430:860	320:430:860	220:470:940	500:1,100
เหล็ก (%)	1.05	1.20	1.15	1.05	1.05	1.05
1 ชั้น	938.05	820.80	886.24	820.80	515.93	1,172.57
2 ชั้น	182.68	182.68	886.24	182.68	199.68	467.33
3 ชั้น	886.24	886.24	886.24	886.24	968.68	-
4 ชั้น	498.00	498.00	498.00	498.00	398.00	-
รวม	2,504.98	2,387.72	2,387.72	2,387.72	2,082.29	1,639.90
..ค่างานคอนกรีต	2,504.00	2,387.00	2,387.00	2,387.00	2,082.00	1,639.00

ในแบบสำหรับงานทั่วไป	ในแบบ (1) พื้น 1 ตารางเมตร	1 ตร.ม. @	0.3 ลม.ว. @	0.3 ลม. @	430	=	135.00	บาท/ตร.ม.
เหล็ก 10 มม.								
ในครัว								
ในครัวในแบบ								
(ขนาด ๓๓.4" * 4.00 ม.)								
๓๗								
0.25 กก. @								
37								
=								
9.25								
บาท/ตร.ม.								
285.25								
บาท/ตร.ม.								
..(1)								
71.31								
บาท/ตร.ม.								
133.00								
บาท/ตร.ม.								
15.00								
บาท/ตร.ม.								
219.31								
บาท/ตร.ม.								
=								
219.00								
บาท/ตร.ม.								
=								
219.31								
บาท/ตร.ม.								
=								
219.00								
บาท/ตร.ม.								
=								
219.31								
บาท/ตร.ม.								
=								
219.00								
บาท/ตร.ม.								
=								
219.31								
บาท/ตร.ม.								

รายการประเมินราคาต่อหน่วย (จากหน้าโต๊ะ 24.50-24.99 บาท/คิว) (ใช้คำนวณและใส่ในใบแจ้งหนี้และใบเสนอราคา)

ณ วันที่ 8

1 ปี

1 งานกรวดหน้าผิวทางเดิน

วางกรวดหน้าผิว

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร

2 งานรองพื้นทาง

2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต

ค่าวัสดุ

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (10-20%)

ค่าขนส่ง

รวมค่าขนส่ง

ส่วนยั่ว

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (เบต้า 75%)

รวม

3 งานบนคสล.

3.1 งานผิวรองและติดตั้งคอนกรีตหนา 0.15 ซม. กว้าง 4.00 ม.

ตามแบบมาตรฐาน กรมทางหลวงชนบท

- ฐานรองผิวจราจร

- ค่าติดตั้งผิวจราจร

- ค่าติดตั้งผิวจราจร

- ค่าติดตั้งผิวจราจร + ค่าวัสดุ

ค่าดำเนินการ

- ค่าติดตั้งผิวจราจร WM.

- ค่าดำเนินการ

- ค่า PAVER (คาน้ำ)

- ค่าวัสดุ

3.2 EXPANSION JOINT

3.3 CONSTRUCTION JOINT

ค่าดำเนินการ

- ค่าติดตั้ง

- METAL CAP + วัสดุ + ทราย

- JOINT FILLER (ผงพลาสติก)

- JOINT SEALER

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

- ค่าขยาย

280.37 บาท	ณ.ม. ละ
73.67 บาท	ณ.ม. ละ
354.04 บาท	ณ.ม. ละ
495.66 บาท	ณ.ม. ละ
45.49 บาท	ณ.ม. ละ
541.15 บาท/ณ.ม.	
541.00 บาท/ณ.ม.	

1.72 บาท	ณ.ม. ละ
1.72 บาท/ณ.ม.	

2,010.86 บาท/ณ.ม.	
5.36 บาท/ณ.ม.	

107.14 บาท	
6,032.58 บาท	
43.05 บาท	
740.00 บาท	
206.00 บาท	
241.40 บาท	
182.80 บาท	
182.80 บาท	
182.80 บาท	
377.65 บาท/ณ.ม.	

108.81 บาท	
56.00 บาท	
56.00 บาท	
- บาท	
56.25 บาท	
28.64 บาท	
65.70 บาท	
315.40 บาท	
157.70 บาท/ม.	

108.81 บาท	
46.28 บาท	
16.00 บาท	
56.25 บาท	
227.34 บาท	
113.67 บาท/ม.	

24.40	กน. @	4.46
23.14	เมตร @	2.00
4.00	ยี่สิบ @	4.00
45.00	เมตร @	1.25
2.00		

24.40	กน. @	4.46
14.00	ยี่สิบ @	4.00
400.00	เมตร.ม. @	-
45.00	เมตร @	1.25
14.32	เมตร @	2.00
219.00	เมตร.ม. @	0.30
2.00		

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

20.00		7,552.97
37.00	ณ.ม. @	20.00
20.60	x	10.00
12.07	x	20.00
9.14	x	20.00
20.00		2,010.86
5.36	x	20.00
20.00		2,010.86
191.86	+	150,000.00
28000	/	150,000.00
191.86		20.00

3.4 LONGITUDINAL JOINT

ค่าจ้างค่าจ้าง  
- ค่าวัสดุ  
- ค่าตัด JOINT และขุดแต่ง  
- JOINT SEALER  
- ค่าใช้แรงงาน

10.00 เมตร

8.88	กบ. @	24.64
10.00	เมตร @	23.14
6.25	ลบ.ม @	45.00
731.43	/	10.00

218.78	บาท
231.40	บาท
281.25	บาท
731.43	บาท
73.14	บาท/ม.

4 งานใช้วัสดุ

- 4.1) งานใช้วัสดุ Cape Seal ใช้สำหรับปิดรอยร้าว Cape Seal
- 4.2) งานใช้วัสดุ Asphaltic Concrete ใช้สำหรับปิดรอยร้าว Asphaltic Concrete
- 4.3) งานใช้วัสดุสำหรับปิดรอยร้าวในปูน

ขนาดหน้าตัด 10 ซม. ใช้วัสดุขนาด 10 มม.

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 15.00 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 31.77 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 53.37 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 100.14 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 125.18 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 70.51 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 195.69 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 195.00 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 327.10 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 84.82 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 13.00 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 300.00 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 1,402.66 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 48.00 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 29.22 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 356.32 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 15.09 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 61.59 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 433.00 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 432.00 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ - บาท

*(Handwritten signature)*

( = 300 บาท/หน้าตัด )

(290) 290  
(291) 291  
(292) 292  
(293) 293  
(294) 294  
(295) 295

(289) 289

(บาท)

(บาท)

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 0.70 อ.บ.บ. @ 21.55 บาท  
- งานขุดดิน  
- งานถมดิน  
- งานถมทราย  
- งานถมทราย 0.10 ม.  
- ค่าขนส่งและค่าใช้แรงงาน  
รวม (291)+(292)+(293)+(294)+(295) 731.43 บาท

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 34 ม. 34 ม.  
- งานขุดดิน  
- งานถมดิน  
- งานถมทราย  
- งานถมทราย 0.10 ม.  
- ค่าขนส่งและค่าใช้แรงงาน  
รวม 34 ม. 34 ม.

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 34 ม. 34 ม.  
- งานขุดดิน  
- งานถมดิน  
- งานถมทราย  
- งานถมทราย 0.10 ม.  
- ค่าขนส่งและค่าใช้แรงงาน  
รวม 34 ม. 34 ม.

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 15 ม. 15 ม.  
- งานขุดดิน  
- งานถมดิน  
- งานถมทราย  
- งานถมทราย 0.10 ม.  
- ค่าขนส่งและค่าใช้แรงงาน  
รวม 15 ม. 15 ม.

ค่าจ้างอ.บ.บ. @ 10.00 เมตร  
- งานขุดดิน  
- งานถมดิน  
- งานถมทราย  
- งานถมทราย 0.10 ม.  
- ค่าขนส่งและค่าใช้แรงงาน  
รวม 10.00 เมตร